
v v v v v v
classifica R R R R R R
corsa n° VE450 VE452 VE488 VE454 VE454 BIS VE456

periodicità 
Circola 
feriali

Circola feriali
Circola 
feriali

Circola 
sempre

Circola 
feriali 

escluso 
Sabato

Circola 
sempre 

soppresso 
sabato 
feriale

quantità Bus 1 1 1 1 1 1

TREVISO Piazzale esterno Stazione FS 04:50
PAESE-CASTAGNOLE S.P.100 bivio FS 05:04
POSTIOMA Piazzale esterno Stazione FS 05:10
TREVIGNANO-SIGNORESSA Fronte Chiesa prossimità PL 05:18
MONTEBELLUNA arrivo Piazzale esterno Stazione FS 05:32
MONTEBELLUNA partenza Piazzale esterno Stazione FS 05:34 06:09 06:43 07:09 07:09 08:09
Cornuda Piazzale esterno Stazione FS 05:46 06:21 06:55 07:21 07:21 08:21
Pederobba via Roma fermata MOM ex ospedale 05:55 06:30 07:04 07:30 07:30 08:30
Alano Piazzale esterno Stazione FS 06:06 06:41 07:15 07:41 07:41 08:41
Quero Piazzale esterno Stazione FS 06:12 06:47 07:21 07:47 07:47 08:47
Feltre arrivo autostazione bus 06:29 07:04 07:38 08:04 08:04 09:04
Feltre partenza autostazione bus 07:06 08:06 09:06
Busche SS50 bivio FS fermata Dolomitibus 07:14 08:14 09:14
S.Giustina Piazza Maggiore, fermata Dolomitibus 07:22 08:22 09:22
Sedico Località Bribano, fermata Dolomitus 07:27 08:27 09:27
BELLUNO arrivo Piazzale esterno Stazione FS, stallo 23 Dolomitibus 07:51 08:51 09:51
BELLUNO partenza Piazzale esterno Stazione FS, stallo 23 Dolomitibus 07:53 08:53 09:53
Ponte nelle Alpi Piazzale esterno Stazione FS 08:06 09:06 10:06
LONGARONE-ZOLDO Direzione Calalzo PCC : SP 251 direzione Pirago 08:19 09:19 10:19
PERAROLO DI CADORE Loc. Caralte - Fermata Dolomiti Bus 08:37 09:37 10:37
CALALZO PIEVE C. CORTINA Piazzale esterno Stazione FS 08:57 09:57 10:57

valido dal 25 febbraio al 08 giugno

#Informazione pubblica - Public information

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
e
d
e
r
o
b
b
a
 
(
T
V
)
 
-
 
P
r
o
t
.
 
0
0
0
1
0
3
3
 
d
e
l
 
2
5
-
0
1
-
2
0
2
4
 
-
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
a
t
.
 
9
 
-
 
C
l
.
 
4



classifica

corsa n°

periodicità 

quantità Bus

TREVISO Piazzale esterno Stazione FS
PAESE-CASTAGNOLE S.P.100 bivio FS
POSTIOMA Piazzale esterno Stazione FS
TREVIGNANO-SIGNORESSA Fronte Chiesa prossimità PL
MONTEBELLUNA arrivo Piazzale esterno Stazione FS
MONTEBELLUNA partenza Piazzale esterno Stazione FS
Cornuda Piazzale esterno Stazione FS
Pederobba via Roma fermata MOM ex ospedale 
Alano Piazzale esterno Stazione FS
Quero Piazzale esterno Stazione FS
Feltre arrivo autostazione bus
Feltre partenza autostazione bus
Busche SS50 bivio FS fermata Dolomitibus
S.Giustina Piazza Maggiore, fermata Dolomitibus
Sedico Località Bribano, fermata Dolomitus
BELLUNO arrivo Piazzale esterno Stazione FS, stallo 23 Dolomitibus
BELLUNO partenza Piazzale esterno Stazione FS, stallo 23 Dolomitibus
Ponte nelle Alpi Piazzale esterno Stazione FS
LONGARONE-ZOLDO Direzione Calalzo PCC : SP 251 direzione Pirago 
PERAROLO DI CADORE Loc. Caralte - Fermata Dolomiti Bus
CALALZO PIEVE C. CORTINA Piazzale esterno Stazione FS

valido dal 25 febbraio al 08 giugno

v v v v v v
R R R R R R

VE458 VE564 VE462 VE464 VE466 VE466 BIS

Circola 
Sabato 
feriale

circola 
sabato e 

festivi
dal 31 mar 

al 08 giu

Circola 
sempre

Circola 
Festivi

Circola 
feriali

Circola 
feriali

1 1 1 1 1 1

08:09 10:09 12:09 12:15 12:15
08:21 10:21 12:21 12:27 12:27
08:30 10:30 12:30 -- --
08:41 10:41 12:41 12:39 12:39
08:47 10:47 12:47 -- --
09:04 11:04 13:04 13:02 13:02
09:06 11:06 13:06 13:06
09:14 11:14 13:14 --
09:22 11:22 13:22 13:22
09:27 11:27 13:27 13:27
09:51 11:51 13:51 13:51

10:30 13:53 13:53
10:43 14:06 14:06
10:56 14:19 14:19
11:14 14:37 14:37
11:34 14:57 14:57

#Informazione pubblica - Public information

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
e
d
e
r
o
b
b
a
 
(
T
V
)
 
-
 
P
r
o
t
.
 
0
0
0
1
0
3
3
 
d
e
l
 
2
5
-
0
1
-
2
0
2
4
 
-
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
a
t
.
 
9
 
-
 
C
l
.
 
4



classifica

corsa n°

periodicità 

quantità Bus

TREVISO Piazzale esterno Stazione FS
PAESE-CASTAGNOLE S.P.100 bivio FS
POSTIOMA Piazzale esterno Stazione FS
TREVIGNANO-SIGNORESSA Fronte Chiesa prossimità PL
MONTEBELLUNA arrivo Piazzale esterno Stazione FS
MONTEBELLUNA partenza Piazzale esterno Stazione FS
Cornuda Piazzale esterno Stazione FS
Pederobba via Roma fermata MOM ex ospedale 
Alano Piazzale esterno Stazione FS
Quero Piazzale esterno Stazione FS
Feltre arrivo autostazione bus
Feltre partenza autostazione bus
Busche SS50 bivio FS fermata Dolomitibus
S.Giustina Piazza Maggiore, fermata Dolomitibus
Sedico Località Bribano, fermata Dolomitus
BELLUNO arrivo Piazzale esterno Stazione FS, stallo 23 Dolomitibus
BELLUNO partenza Piazzale esterno Stazione FS, stallo 23 Dolomitibus
Ponte nelle Alpi Piazzale esterno Stazione FS
LONGARONE-ZOLDO Direzione Calalzo PCC : SP 251 direzione Pirago 
PERAROLO DI CADORE Loc. Caralte - Fermata Dolomiti Bus
CALALZO PIEVE C. CORTINA Piazzale esterno Stazione FS

valido dal 25 febbraio al 08 giugno

v v v v v v
R R R R R R

VE468 VE470 VE470 BIS VE472 VE472 BIS VE474

Circola 
feriali

Circola 
sempre

Circola 
feriali

Circola 
sempre

Circola 
feriali 

escluso 
Sabato

Circola 
sempre

1 1 1 1 1 1

13:09 14:09 14:09 15:09 15:09 16:09
13:21 14:21 14:21 15:21 15:21 16:21
13:30 14:30 15:30 16:30
13:41 14:41 15:41 16:41
13:47 14:47 15:47 16:47
14:04 15:04 16:04 17:04
14:06 15:06 16:06 17:06
14:14 15:14 16:14 17:14
14:22 15:22 16:22 17:22
14:27 15:27 16:27 17:27
14:51 15:51 16:51 17:51
14:53 15:53 17:53
15:06 16:06 18:06
15:19 16:19 18:19
15:37 16:37 18:37
15:57 16:57 18:57

#Informazione pubblica - Public information

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
e
d
e
r
o
b
b
a
 
(
T
V
)
 
-
 
P
r
o
t
.
 
0
0
0
1
0
3
3
 
d
e
l
 
2
5
-
0
1
-
2
0
2
4
 
-
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
a
t
.
 
9
 
-
 
C
l
.
 
4



classifica

corsa n°

periodicità 

quantità Bus

TREVISO Piazzale esterno Stazione FS
PAESE-CASTAGNOLE S.P.100 bivio FS
POSTIOMA Piazzale esterno Stazione FS
TREVIGNANO-SIGNORESSA Fronte Chiesa prossimità PL
MONTEBELLUNA arrivo Piazzale esterno Stazione FS
MONTEBELLUNA partenza Piazzale esterno Stazione FS
Cornuda Piazzale esterno Stazione FS
Pederobba via Roma fermata MOM ex ospedale 
Alano Piazzale esterno Stazione FS
Quero Piazzale esterno Stazione FS
Feltre arrivo autostazione bus
Feltre partenza autostazione bus
Busche SS50 bivio FS fermata Dolomitibus
S.Giustina Piazza Maggiore, fermata Dolomitibus
Sedico Località Bribano, fermata Dolomitus
BELLUNO arrivo Piazzale esterno Stazione FS, stallo 23 Dolomitibus
BELLUNO partenza Piazzale esterno Stazione FS, stallo 23 Dolomitibus
Ponte nelle Alpi Piazzale esterno Stazione FS
LONGARONE-ZOLDO Direzione Calalzo PCC : SP 251 direzione Pirago 
PERAROLO DI CADORE Loc. Caralte - Fermata Dolomiti Bus
CALALZO PIEVE C. CORTINA Piazzale esterno Stazione FS

valido dal 25 febbraio al 08 giugno

v v v v v v
R R R R R R

VE474 BIS VE476 VE476 BIS VE566 VE478 VE478 BIS

Circola 
feriali 

escluso 
Sabato

Circola 
feriali 

escluso 
Sabato

Circola 
feriali 

escluso 
Sabato

circola 
feriali 

escuso il 
sabato dal 

31 mar al 08 
giu

Circola 
sempre

Circola 
sempre

1 1 1 1 1 1

16:09 17:15 17:15 18:09 18:09
16:21 17:27 17:27 18:21 18:21
16:30 -- -- 18:30 18:30
16:41 17:39 17:39 18:41 18:41
16:47 -- -- 18:47 18:47
17:04 18:02 18:02 19:04 19:04

18:06 19:06
-- 19:14

18:22 19:22
18:27 19:27
18:51 19:51
18:53 19:26 19:53
19:06 19:39 20:06
19:19 19:52 20:19
19:37 20:10 20:37
19:57 20:30 20:57

#Informazione pubblica - Public information

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
e
d
e
r
o
b
b
a
 
(
T
V
)
 
-
 
P
r
o
t
.
 
0
0
0
1
0
3
3
 
d
e
l
 
2
5
-
0
1
-
2
0
2
4
 
-
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
a
t
.
 
9
 
-
 
C
l
.
 
4



classifica

corsa n°

periodicità 

quantità Bus

TREVISO Piazzale esterno Stazione FS
PAESE-CASTAGNOLE S.P.100 bivio FS
POSTIOMA Piazzale esterno Stazione FS
TREVIGNANO-SIGNORESSA Fronte Chiesa prossimità PL
MONTEBELLUNA arrivo Piazzale esterno Stazione FS
MONTEBELLUNA partenza Piazzale esterno Stazione FS
Cornuda Piazzale esterno Stazione FS
Pederobba via Roma fermata MOM ex ospedale 
Alano Piazzale esterno Stazione FS
Quero Piazzale esterno Stazione FS
Feltre arrivo autostazione bus
Feltre partenza autostazione bus
Busche SS50 bivio FS fermata Dolomitibus
S.Giustina Piazza Maggiore, fermata Dolomitibus
Sedico Località Bribano, fermata Dolomitus
BELLUNO arrivo Piazzale esterno Stazione FS, stallo 23 Dolomitibus
BELLUNO partenza Piazzale esterno Stazione FS, stallo 23 Dolomitibus
Ponte nelle Alpi Piazzale esterno Stazione FS
LONGARONE-ZOLDO Direzione Calalzo PCC : SP 251 direzione Pirago 
PERAROLO DI CADORE Loc. Caralte - Fermata Dolomiti Bus
CALALZO PIEVE C. CORTINA Piazzale esterno Stazione FS

valido dal 25 febbraio al 08 giugno

v v v v v v
R R R R R R

VE480 VE480 BIS VE482 VE484 VE484 BIS VE486

Circola 
sempre 

soppresso 
sabato 
feriale

Circola 
feriali 

escluso 
Sabato

Circola 
Sabato 
feriale

Circola 
sempre

Circola 
feriali 

escluso 
Sabato

Circola 
sempre

1 1 1 1 1 1

19:09 19:09 19:09 20:09 20:09 22:19
19:21 19:21 19:21 20:21 20:21 22:31
19:30 19:30 19:30 20:30 20:30 22:40
19:41 19:41 19:41 20:41 20:41 22:51
19:47 19:47 19:47 20:47 20:47 22:57
20:04 20:04 20:04 21:04 21:04 23:14
20:06 20:06 21:06 23:16
20:14 20:14 21:14 23:24
20:22 20:22 21:22 23:32
20:27 20:27 21:27 23:37
20:51 20:51 21:51 00:01
20:53
21:06
21:19
21:37
21:57

#Informazione pubblica - Public information

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
e
d
e
r
o
b
b
a
 
(
T
V
)
 
-
 
P
r
o
t
.
 
0
0
0
1
0
3
3
 
d
e
l
 
2
5
-
0
1
-
2
0
2
4
 
-
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
a
t
.
 
9
 
-
 
C
l
.
 
4



v v v v v v v
classifica R R R R R R R
corsa n° VE451 VE453 VE453 BIS VE453 TER VE455 VE455 BIS VE455 TER

periodicità 
Circola 
feriali

Circola 
feriali

Circola 
feriali 

escluso 
Sabato

Circola 
feriali

Circola 
sempre

Circola 
feriali 

escluso 
Sabato

Circola 
feriali 

escluso 
Sabato

quantità Bus 1 1 1 1 1 1 1

CALALZO PIEVE C. CORTINA Piazzale esterno Stazione FS 
Perarolo di Cadore loc. Caralte-fermata Dolomitibus
LONGARONE-ZOLDO direzione Belluno lato opposto P.le Stazione Fs
PONTE NELLE ALPI Piazzale esterno Stazione FS 
BELLUNO Piazzale esterno Stazione FS Stallo 23 Dolomitibus
BELLUNO Piazzale esterno Stazione FS, stallo 23 Dolomitibus 03:52 05:07 06:07
Sedico Località Bribano, fermata Dolomitus 04:06 05:21 06:21
S.Giustina Piazza Maggiore, fermata Dolomitibus 04:10 05:25 06:25
Busche SS50 bivio FS fermata Dolomitibus -- 05:33 06:33
Feltre autostazione bus 04:37 05:52 06:52
Feltre autostazione bus 04:39 05:54 05:54 06:54 06:54
Quero Piazzale esterno Stazione FS -- 06:06 06:06 07:06 07:06
Alano Piazzale esterno Stazione FS 04:57 06:12 06:12 07:12 07:12
Pederobba via Roma fermata MOM ex ospedale -- 06:20 06:20 07:20 07:20
Cornuda Piazzale esterno Stazione FS 05:09 06:29 06:29 06:29 07:29 07:29 07:29
MONTEBELLUNA   Piazzale esterno Stazione FS 05:31 06:51 06:51 06:51 07:51 07:51 07:51
MONTEBELLUNA Piazzale esterno Stazione FS
TREVIGNANO-SIGNORESSA Fronte Chiesa prossimità PL
POSTIOMA Piazzale esterno Stazione FS
PAESE-CASTAGNOLE S.P.100 bivio FS
TREVISO Piazzale esterno Stazione FS

valido dal 25 febbraio al 08 giugno

#Informazione pubblica - Public information

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
e
d
e
r
o
b
b
a
 
(
T
V
)
 
-
 
P
r
o
t
.
 
0
0
0
1
0
3
3
 
d
e
l
 
2
5
-
0
1
-
2
0
2
4
 
-
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
a
t
.
 
9
 
-
 
C
l
.
 
4



classifica

corsa n°

periodicità 

quantità Bus

CALALZO PIEVE C. CORTINA Piazzale esterno Stazione FS 
Perarolo di Cadore loc. Caralte-fermata Dolomitibus
LONGARONE-ZOLDO direzione Belluno lato opposto P.le Stazione Fs
PONTE NELLE ALPI Piazzale esterno Stazione FS 
BELLUNO Piazzale esterno Stazione FS Stallo 23 Dolomitibus
BELLUNO Piazzale esterno Stazione FS, stallo 23 Dolomitibus
Sedico Località Bribano, fermata Dolomitus
S.Giustina Piazza Maggiore, fermata Dolomitibus
Busche SS50 bivio FS fermata Dolomitibus
Feltre autostazione bus
Feltre autostazione bus
Quero Piazzale esterno Stazione FS
Alano Piazzale esterno Stazione FS
Pederobba via Roma fermata MOM ex ospedale 
Cornuda Piazzale esterno Stazione FS
MONTEBELLUNA   Piazzale esterno Stazione FS
MONTEBELLUNA Piazzale esterno Stazione FS
TREVIGNANO-SIGNORESSA Fronte Chiesa prossimità PL
POSTIOMA Piazzale esterno Stazione FS
PAESE-CASTAGNOLE S.P.100 bivio FS
TREVISO Piazzale esterno Stazione FS

valido dal 25 febbraio al 08 giugno

v v v v v v v
R R R R R R R

VE457 VE457 BIS VE459 VE569 VE461 VE461 bis VE463

Circola 
feriali

Circola 
feriali 

escluso 
Sabato

Circola 
Festivi

circola 
feriali 

escuso il 
sabato dal 

31 mar al 08 
giu

Circola 
feriali

Circola 
feriali

Circola 
Festivi

1 1 1 1 1 1 1

05:58 06:28 06:48 06:58
06:08 06:38 06:58 07:08
06:27 06:57 07:17 07:27
06:44 07:14 07:34 07:44
07:02 07:52 08:02
07:07 07:07 07:57 08:07
07:21 07:21 08:11 08:21
07:25 07:25 08:15 08:25
07:33 07:33 -- 08:33
07:52 07:52 08:42 08:52
07:54 07:54 08:44 08:44 08:54
08:06 08:06 -- -- 09:06
08:12 08:12 09:02 09:02 09:12
08:20 08:20 -- -- 09:20
08:29 08:29 08:29 09:14 09:14 09:29
08:51 08:51 08:51 09:36 09:36 09:51

#Informazione pubblica - Public information

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
e
d
e
r
o
b
b
a
 
(
T
V
)
 
-
 
P
r
o
t
.
 
0
0
0
1
0
3
3
 
d
e
l
 
2
5
-
0
1
-
2
0
2
4
 
-
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
a
t
.
 
9
 
-
 
C
l
.
 
4



classifica

corsa n°

periodicità 

quantità Bus

CALALZO PIEVE C. CORTINA Piazzale esterno Stazione FS 
Perarolo di Cadore loc. Caralte-fermata Dolomitibus
LONGARONE-ZOLDO direzione Belluno lato opposto P.le Stazione Fs
PONTE NELLE ALPI Piazzale esterno Stazione FS 
BELLUNO Piazzale esterno Stazione FS Stallo 23 Dolomitibus
BELLUNO Piazzale esterno Stazione FS, stallo 23 Dolomitibus
Sedico Località Bribano, fermata Dolomitus
S.Giustina Piazza Maggiore, fermata Dolomitibus
Busche SS50 bivio FS fermata Dolomitibus
Feltre autostazione bus
Feltre autostazione bus
Quero Piazzale esterno Stazione FS
Alano Piazzale esterno Stazione FS
Pederobba via Roma fermata MOM ex ospedale 
Cornuda Piazzale esterno Stazione FS
MONTEBELLUNA   Piazzale esterno Stazione FS
MONTEBELLUNA Piazzale esterno Stazione FS
TREVIGNANO-SIGNORESSA Fronte Chiesa prossimità PL
POSTIOMA Piazzale esterno Stazione FS
PAESE-CASTAGNOLE S.P.100 bivio FS
TREVISO Piazzale esterno Stazione FS

valido dal 25 febbraio al 08 giugno

v v v v v v v
R R R R R R R

VE571 VE465 VE467 VE467 BIS VE487 VE469 VE471
circola 
feriali 

escuso il 
sabato dal 

31 mar al 08 
giu

Circola 
sempre

Circola 
sempre

Circola 
feriali

Circola 
feriali

Circola 
feriali

Circola 
sempre

1 1 1 1 1 1 1

07:28 08:58 11:58 12:58
07:38 09:08 12:08 13:08
07:57 09:27 12:27 13:27
08:14 09:44 12:44 13:44

10:02 13:02 14:02
10:07 12:07 13:07 14:07
10:21 12:21 13:21 14:21
10:25 12:25 13:25 14:25
10:33 12:33 13:33 14:33
10:52 12:52 13:52 14:52
10:54 12:54 12:54 13:13 13:54 14:54
11:06 13:06 13:06 13:25 14:06 15:06
11:12 13:12 13:12 13:31 14:12 15:12
11:20 13:20 13:20 13:39 14:20 15:20
11:29 13:29 13:29 13:48 14:29 15:29
11:51 13:51 13:51 14:10 14:51 15:51

#Informazione pubblica - Public information

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
e
d
e
r
o
b
b
a
 
(
T
V
)
 
-
 
P
r
o
t
.
 
0
0
0
1
0
3
3
 
d
e
l
 
2
5
-
0
1
-
2
0
2
4
 
-
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
a
t
.
 
9
 
-
 
C
l
.
 
4



classifica

corsa n°

periodicità 

quantità Bus

CALALZO PIEVE C. CORTINA Piazzale esterno Stazione FS 
Perarolo di Cadore loc. Caralte-fermata Dolomitibus
LONGARONE-ZOLDO direzione Belluno lato opposto P.le Stazione Fs
PONTE NELLE ALPI Piazzale esterno Stazione FS 
BELLUNO Piazzale esterno Stazione FS Stallo 23 Dolomitibus
BELLUNO Piazzale esterno Stazione FS, stallo 23 Dolomitibus
Sedico Località Bribano, fermata Dolomitus
S.Giustina Piazza Maggiore, fermata Dolomitibus
Busche SS50 bivio FS fermata Dolomitibus
Feltre autostazione bus
Feltre autostazione bus
Quero Piazzale esterno Stazione FS
Alano Piazzale esterno Stazione FS
Pederobba via Roma fermata MOM ex ospedale 
Cornuda Piazzale esterno Stazione FS
MONTEBELLUNA   Piazzale esterno Stazione FS
MONTEBELLUNA Piazzale esterno Stazione FS
TREVIGNANO-SIGNORESSA Fronte Chiesa prossimità PL
POSTIOMA Piazzale esterno Stazione FS
PAESE-CASTAGNOLE S.P.100 bivio FS
TREVISO Piazzale esterno Stazione FS

valido dal 25 febbraio al 08 giugno

v v v v v v v
R R R R R R R

VE471 BIS VE473 VE475 VE475 BIS VE477 VE479 VE481

Circola 
Festivi

Circola 
feriali

Circola 
sempre 

soppresso 
sabato 
feriale

Circola 
Festivi

Circola 
sempre 

soppresso 
sabato 
feriale

Circola 
Sabato 
feriale

Circola 
sempre 

soppresso 
sabato 
feriale

1 1 1 1 1 1 1

14:58 15:58 16:58
15:08 16:08 17:08
15:27 16:27 17:27
15:44 16:44 17:44
16:02 17:02 18:02

15:07 16:07 17:07 17:07 18:07
15:21 16:21 17:21 17:21 18:21
15:25 16:25 17:25 17:25 18:25
15:33 16:33 17:33 17:33 18:33
15:52 16:52 17:52 17:52 18:52

14:54 15:54 16:54 16:54 17:54 17:54 18:54
15:06 16:06 17:06 17:06 18:06 18:06 19:06
15:12 16:12 17:12 17:12 18:12 18:12 19:12
15:20 16:20 17:20 17:20 18:20 18:20 19:20
15:29 16:29 17:29 17:29 18:29 18:29 19:29
15:51 16:51 17:51 17:51 18:51 18:51 19:51

#Informazione pubblica - Public information

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
e
d
e
r
o
b
b
a
 
(
T
V
)
 
-
 
P
r
o
t
.
 
0
0
0
1
0
3
3
 
d
e
l
 
2
5
-
0
1
-
2
0
2
4
 
-
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
a
t
.
 
9
 
-
 
C
l
.
 
4



classifica

corsa n°

periodicità 

quantità Bus

CALALZO PIEVE C. CORTINA Piazzale esterno Stazione FS 
Perarolo di Cadore loc. Caralte-fermata Dolomitibus
LONGARONE-ZOLDO direzione Belluno lato opposto P.le Stazione Fs
PONTE NELLE ALPI Piazzale esterno Stazione FS 
BELLUNO Piazzale esterno Stazione FS Stallo 23 Dolomitibus
BELLUNO Piazzale esterno Stazione FS, stallo 23 Dolomitibus
Sedico Località Bribano, fermata Dolomitus
S.Giustina Piazza Maggiore, fermata Dolomitibus
Busche SS50 bivio FS fermata Dolomitibus
Feltre autostazione bus
Feltre autostazione bus
Quero Piazzale esterno Stazione FS
Alano Piazzale esterno Stazione FS
Pederobba via Roma fermata MOM ex ospedale 
Cornuda Piazzale esterno Stazione FS
MONTEBELLUNA   Piazzale esterno Stazione FS
MONTEBELLUNA Piazzale esterno Stazione FS
TREVIGNANO-SIGNORESSA Fronte Chiesa prossimità PL
POSTIOMA Piazzale esterno Stazione FS
PAESE-CASTAGNOLE S.P.100 bivio FS
TREVISO Piazzale esterno Stazione FS

valido dal 25 febbraio al 08 giugno

v v v
R R R

VE483 VE485 VE573

Circola 
Sabato 
feriale

Circola 
sempre

circola 
sempre dal 
31 marzo al 
08 giugno

1 1 1

17:58 19:28
18:08 19:38
18:27 19:57
18:44 20:14
19:02 20:32

18:07 19:07
18:21 19:21
18:25 19:25
18:33 19:33
18:52 19:52
18:54 19:54
19:06 20:06
19:12 20:12
19:20 20:20
19:29 20:29
19:51 20:51

#Informazione pubblica - Public information

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
e
d
e
r
o
b
b
a
 
(
T
V
)
 
-
 
P
r
o
t
.
 
0
0
0
1
0
3
3
 
d
e
l
 
2
5
-
0
1
-
2
0
2
4
 
-
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
a
t
.
 
9
 
-
 
C
l
.
 
4


